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O 6romxere cenbekoro okpyra Anmans: Ha 2021-2023 roas:

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenune [luenuiickoro paiionHoro macinuxara Kei3eutopauHckoit obnactu ot 29 nekadbps
2020 roma Ne 65/4. 3apeructpupoBano Jlemapramentom tocturuu KbI3pIIOpIMHCKON
obnactu 5 ssuBaps 2021 roga Ne 8040. [IpekpartiieHo JelicTBUE B CBSI3HM C HICTCYCHUEM CPOKa
B cootBercTBuM ¢ myHkToM 2 ctathu 75 Konekca PecriyOnuku Kazaxcrtan ot 4 nekadbpst
2008 rona "bromkeTHbiil Kogeke Pecnyonuku Kazaxcran" u mynkTom 2-7 ctathu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 sauBapst 2001 rozna "O MecTHOM rocy1apCTBEHHOM YIIPABJICHUH
u camoynpasienun B Pecniyonuke Kazaxcran", [luenuiickuii paitonnsiii maciuxat PEHINIJI:
1. YrBepauth OrojkeT cenbckoro okpyra Anmansl Ha 2021-2023 roasl corjiacHo
npwioxeHusM 1, 2 u 3, B Tom uncie Ha 2021 rox B ciaeayomux oobeMax:
1) moxoael — 124 555 ThICAY TEHTe, B TOM YHUCIIE:
HaJIOTOBbIE NOCTyIUIeHUS — 4 559 ThIcAY TEHre;
noctyruieHus: TpaacdeptoB — 119 996 Teicsy TeHTe;
2) 3arpathl — 125 908 ThICSY TEHrE;
3) uncroe OrOKETHOE KpeauToBanue - 0;
OrOKETHBIE KpeauThI - 0;
noramieHue OrKETHBIX KPeIuToB - 0;
4) canp0 10 onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMH - 0;
npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB - ();
MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTia - 0;
5) nedurut (mpoduriut) O6roKeTa - -1 353 THICSY TEHTE
6) dbuHancupoBanue nepunuta (Ucnoib3zoBanue nmpoduiura) Oromkera — 1 353 Thicsu
TEHTE;
MOCTYTUIEHUE 3ailiMOB - 0;
roramieHue 3aiimos - 0;
UCIIOIb3YEMbI€ OCTATKH OOKETHBIX cpeacTB — 1 353 Thics4 TeHre.
Cuocka. ITynkr 1 - B penakuuu pemienus Inenuiickoro pailoHHOTO Maciauxara
Ke3pimopauackoit odmactu ot 12.11.2021 Ne 14/6 (BBoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2021).
2. YcranoButhb Ha 2021 rog o0beMbl CyOBEHIIHH, MIEpe1aBaeMbIX U3 pailOHHOTO OO KeTa
B OIO/IKET CENIbCKOTO OKpyra Anmainsl B cymme 34 487 ThICSY TEHTE.
3. Hacrosiiee pemieHue BBOAUTCS B JeiicTBue ¢ 1 sHBaps 2021 roga u mOJJIEKUT
opuIManbHOMY OMyOIMKOBAHUIO.

IIpencenarens ceccuu Lllnenniickoro paifoHHOro Macauxara H. KerienoB

BpeMeHHO HCITOJTHAFOIIHE 0053aHHOCTH CEKPETapss pAHOHHOTO
MacJaHxara

I1. Maxanber



[Ipunoxenue 1 x pereHuto
IIuenuiickoro paloOHHOro MaciauxaTa
ot 29 nexabpst 2020 roga Ne 65/4

Biomxker cembckoro okpyra Amvansl Ha 2021 rog

Cnocka. [Ipunoxenue 1 - B penakunu pemenus [nenniickoro paloHHOro Macinxara
KeBsutopaunckoii oomactu ot 12.11.2021 Ne 14/6 (BBoautcs B aerictue ¢ 01.01.2021).

Kareropus

Krace CymMma, TBICSY
Ionknace TEHTE
HaumenoBanue
1.Joxonbt 124 555
1 Hanorossie noctyrueHus 4559
04 Haioru Ha coGCTBEHHOCTH 4559
1 Hanorn Ha nmymectBo 69
3 3eMenbHbII Halnor 214
4 Hanor na tpancnopruslie cpeacrsa 4 276
4 [Moctynnenus TpancgepToB 119 996
TpanchepTsl W3 BBIIECTOSIINX
02 OpPraHoB  rOCYJapCTBEHHOTO 119 996
yTIpaBICHUS
TpancdepTs! U3 paifoHHOrO (ropoaa
3 paChepTs 13 p (ropoza 19 996
00J1acTHOTO 3Ha4YeHUs) O0KeTa
QOyHKINOHAIBHBIE TPYIIIBI
OyHKIMOHANBHBIE IO PYIIITEI
AIMAHHUCTPATOPHI OI0PKETHBIX IPOTPaMM Cymma, ThICSY
BrogxeTHble NpOoTrpaMMBbl ( TeHre
TIOJIIPOTPaMMBl)
HaunmenoBanue
2. 3aTpatsl 125908
Tl'ocynapcTBeHHBI
01 e yciyru obmero 28 136
Xapakrepa
[IpencraButenbH
Bl €,
WCTIOJTHUTEJIbHBIC
e opra
| U IpyrHe OpraHbl, o 1o
BBINOTHSIOINE
o01ve QyHKIHH
rocyJJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJIEeHUS
Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
28 136
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3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Yeanyru no
00eCcTIeYCHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

28136

ConuanpHas
moMoms H
COIMaNbHOE

6 709

obecreuenue

ConunanpHas
IMOMOILb

6 709

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

6 709
3HAYCHUS, Cena,
nocenka,

CeIIbCKOT0 OKpyTa

Oxa3zaHue
colMaabHOU
IO MO I ¥
HYXJTAIOIITAMCS
rpaxiaHaM Ha
JIOMY

6 709

Kunumno-koMm
yHaJIbHOE 17 685
XO3SHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaceJICHHBIX 17 685
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO

17 685
3HA4YeHUs, cena,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

OcBelleHue yauil
HaceJICHHBIX 5448
ITyHKTOB

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUHU
HaceJIeHHBIX
MIYHKTOB

bnaroyctpoiictBo
U O3elICHeHHue

12 237
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HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

Kynbtypa, cnopr,
TYypU3M W
MH(POPMAIMOHHO
€ IIPOCTPAHCTBO

2 548

JlessTenbHOCTL B
obmactu 12 548
KYJIBTYPBI

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

12 548
nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

[Mognepxka

KYJBTYPHO-AOCYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

Hpyrue 60 830
Hpyrue 60 830

12 548

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

60 830

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

Peanmuzanus
MEpOIIPUATUH 110
COLMAIBHOU U
WHXXEHEPHOU
nH}ppacTpyKType 60 830
B  CEJIBbCKHX
HaCEJICHHBIX

NYHKTax B

pamkax npoexta "
Aysbun-En 6eciri’

Al

TpaucdepTs 0
Tpanchepts 0

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

BosBpar
HEHCIOIb30BaHH
Bl X (
HEIOMCIOIb30Ba



HHBIX) I[EJEBBIX
TpaHchepToB

3.Yuctoe
OI0PKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

4. Canmpmo mo
omepanuiIM ¢
(hMHAHCOBBIMU
aKTHBaMH

5. Hedumur (
npoGUIIHAT) -1353
Oromxera

6
DduHaHCUPOBAHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
OrokeTa

1353

Hcnonb3yemsie
OCTaTKH

8 1353
010 1KETHBIX

CpencTB

OcTaTku
01 OIOPKETHBIX 1353
CpencTB

CBoOoHbBIE
OCTAaTKH

1 1353
OIOKETHBIX

CpencTB

CBobonHbIE
OCTaTKHu
001 1353
0101KETHBIX
CpencTB
[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
IIuenuiickoro palOHHOro MaciauxaTa

ot 29 nexabpst 2020 roga Ne 65/4

Biomxker cembckoro okpyra Ammansl Ha 2022 rog

Kareropus
Knacc
CyMMa, ThICSY TEHIe
TTonxmacc
HaumeHnoBanue
1. Jloxobt 40286
Hanorosrie
1 2187
MOCTYTUICHUS
01 ITomoxonusiii Haslor 0
NuauBuayansHBINH
D) bi| ny 0

MOJOXOJHBIM HAJIOT
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
AMuHHECTpPATOp OIOIKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

06

124

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTBa

IlocTynnenus
TpanchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYeHUs) OO KEeTa

HanmenoBanne
2. 3aTpatsl

locynapcrBenHbIE
ycInyra  o0miero
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropoja paioHHOIO
3HAYeHWs, Cela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO

oKpyra
Yenyru no
o0OecreyeHuIo

JeSITEIIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, cela,
MOCEJIKa, CEJICKOTOo
OKpyra

ConmanpHas ITOMOIIb
M COIMaJbHOE
obecrneuenue

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

Oka3anue
COLIMAJILHOM ITOMOIIH

2187

72

225

1890

38099

38099

38099

40286

21660

21660

21660

4771

4771



07

08

16

003

124

008

011
124

006
8

HYXJAarIMUMCA
TpaxkJgaHaM Ha J1OMY

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3S5I1ICTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

OcBemeHne  yauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
03eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpMaIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

[Toanepxka
KYJBTYPHO-I0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

3.Yuctoe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAaHUE

4. Canxpmo 10
omepamusIM  C
(buHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

4771

680

680

680

13175

13175

13175

5. Hedbunur  ( 0

npo¢unuT) OrIKeTa

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
UCII0JIb30BaHUE
nmpopuIuTa)
OrouKeTa
IToctynnenue
3aliMOB

IToramenue 3aiiMOB

HcnonbzyeMmsie
OCTaTKH OO KETHBIX
CpencTB

OcTaTku O0I0IKETHBIX
CpencCTB

0

0

0

0

0



Bromxer cempckoro okpyra Anmmainsl Ha 2023 rog

Kareropus
Knacc
TTonkiacc
1
01
2
04
1
3
4
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

CBoOoxuble ocratku 0

OFOKETHBIX CPE/ICTB

[Ipunoxenue 3 x pelIeHuo
IIuenuiickoro palOHHOrO MaciauxaTa
ot 29 nexabpst 2020 roga Ne 65/4

HaumeHnoBanue
1. Jloxobt

Hanorosrie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

NupuBuyanbHbII
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamorn Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha
HUMYIIECTBO

3eMenbpHbII HaJIor

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

ITocTynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUs
Tpancheptsr u3
paitorHOTO (TOpOIa
00acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

HanmenoBanne
2. 3arpatsl

TocynapcTBeHHbIE
ycInyra  0o0Imiero
XapakTepa

Annapar
ropoja panioOHHOIO

aKuMa

CyMMa, TBICAY TCHI'C

41897

2275

2275

75

234

1966

39622

39622

39622

41897

22526



124

001
06
124
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07
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008
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3HauYeHus, cema, 22526
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JeSTEIbHOCTH aKHMa
ropojga paioHHoro 22526
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

ConuainbHasi IIOMOILb
H  COIlMaJIbHOE 4962
obecreuenue

Amnnapar akuma
ropoja paoOHHOTO
3HaueHHsd, cenaa, 4962
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Oka3aHue
COLMAIBHOM OMOIIHA

B " 4962
HYXJAA0MUMCS
rpaxkJaHam Ha oMy

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

N 707
JBHOE XO035ICTBO

Amnmapar akuma
ropoja paOHHOTO
3HaueHus, cema, 707
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

OcBemeHne yauI
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

707

BbnaroycrpoiictBo u
03€JIEHEHUE 0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYypuU3M u
MH(pOpMAITMOHHOE
TIPOCTPAHCTBO

13702

Anmnapar akuma

ropojia paoOHHOTO
3HayeHus, cena, 13702
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

[Tonnepxka
KyJbTYypHO-IOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YpOBHE

13702

3.Yucroe
OIOIKETHOE 0
KPEIUTOBAHUE



4. Canpno mo
omepamusiM ¢
(hrHAHCOBBIMH
aKTHBaMHU

5. Hedbumur  (
npoduimr) OromKeTa

6. ®uHAaHCHPOBAaHUE
nedunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE 0
npodunuTa)
OropkeTa
[Toctynnenue
3aiIMOB

0

16 IToramenue 3aiimoB 0

Hcnonb3yemsbie
8 OCTaTKH O10MKETHBIX 0
CpEeJCTB

OcTaTku OIOKETHBIX 0
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKHU
O0KETHBIX CPEJICTB

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U NTpaBoBoil nHGopMaru Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuiuu Peciyonuku Kazaxcran



